2023 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名 株式会社東陽テクニカ

代表者名 代表取締役社長 高野 俊也
（ｺｰﾄﾞ：8151  東証プライム）

問合せ先 執行役員 松井 俊明

 （TEL：03－3279－0771）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 8 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の異動の内定につい

て決議しましたのでお知らせいたします。なお、本年 12 月 21 日開催の第 71 期定時株主総会およ

び株主総会後の取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

取締役の異動

（１）異動の内容

①新任取締役候補者

取締役     木内
き う ち

 健
たけ

雄
お

取締役     松井
ま つ い

 俊
とし

明
あき

社外取締役   依田
よ だ

 智樹
と も き

 ②退任取締役

  常務取締役    柏
かしわ

  正孝
まさたか

  取締役     熊川
くまがわ

 靖
やすし

（２）異動予定日

  2023年12月21日

以上